ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANO: 2018                                                                                                                MÊS: 16 DE ABRIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

AVISO DE CANCELAMENTO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2018.

A presidente da Comissão permanente de licitação
no uso de suas atribuições Torna Público para o conhecimento

da população de MAMANGUAPE e para quem interessar que

a licitação na modalidade Tomada de Preços objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

EXECUTAR SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA  TIPO
PARALELEPÍPEDOS, ASFALTO PRÉ MISTURADO A

FRIO P.M.F E CONCRETO BETUMINOSO A QUENTE

C.B.U.Q NAS VIAS URBANAS DO MUNICIPIO DE

MAMANGUAPE. Em reunião que ocorreria no dia 16 de

Abril de 2018 as 10:00 horas, Resolve CANCELAR em

virtude de inconsistências encontradas no projeto básico.
Maiores informações e cópia do edital no site oficial:

http://www.mamanguape.pb.gov.br ou na CPL no endereço

acima descrito, no horário de expediente normal de 08:00 as
12:00 Horas.

MAMANGUAPE, 13 de Abril de 2018.

Marília Magdala Toscano Máximo
Presidente da CPL

http://www.mamanguape.pb.gov.br/